
Attachment 2 
 

Response to question 14 

§63.18 (h) Applicant is wholly owned by Ellipsat, Inc. a Delaware corporation. 
Ellipsat, Inc. in turn does not have any foreign ownership. Owners of 10% or 
more of parent’s stock are:  

David Castiel  
4401-A Connecticut Ave., NW #222 
Washington, DC 20008 
US citizen  
Ellipsat, Inc’s CEO  
Percentage of stock owned directly and/or indirectly: 32%  
 
David G. Wilson  
4401-A Connecticut Ave., NW #222 
Washington, DC 20008 
US citizen  
Attorney/officer of Ellipsat, Inc  
Percentage of stock owned directly and/or indirectly: 12% 

 
John DeQ. Piper 
4401-A Connecticut Ave., NW #222 
Washington, DC 20007 
US citizen 
Investor/officer of Ellipsat, Inc. 
Percentage of stock owned directly and/or indirectly: 12% 

 

Neither the company nor its parent hold any interlocking directorates with any 
foreign carriers. 

 

Response to question 15 

§63.18 (d) Applicant HAS NOT received Section 214 approval from the 
Commission for any services prior to the present application. 

§63.18 (e)(3). Applicant IS NOT seeking to transfer control of a common 
carrier holding international Section 214 authorization or to acquire, by 
assignment, another carrier’s existing international Section 214 authorization.  

§63.18 (g) Applicant facilities are not listed in Section 1.1306 of the 
Commission’s rules. 

 


